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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról szóló törvények módosításáról szóló T115264 . számú törvényjavaslathoz
az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 9. § (2) bekezdésének az alábbi módosítását javaslom :

„(2) A Tao . 17. §-ának (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(8) Az adókötelezettség keletkezésének évét követő negyedik adóévben
(átalakulással létrejött adózónál a jogelőd adókötelezettsége keletkezésének évét és az
azt követő adóéveit is figyelembe véve) és az azt követő adóévekben keletkezett negatív
adóalapra, ha az adóévben az adózó adózás előtti eredménye negatív, és ha

a) az adóévben [a bevétel] a tevékenységek adott időszaki teliesítéseinek elismert
bevétele nem éri el az elszámolt költségek és ráfordítások együttes értékének 50
százalékát, vagy

b) az adózó adóalapja a megelőző két adóévben is negatív volt

az (1) bekezdés rendelkezése csak az adóhatóság engedélye alapján alkalmazható .
Az engedély iránti kérelmet az adóévre vonatkozó bevallás, önellenőrzés esetén az
önellenőrzési lap benyújtásával egyidejűleg, ellenőrzés esetén a határozat jogerőre
emelkedését követő 15 napon belül, felügyeleti intézkedés vagy az adóhatósági
határozat bírósági felülvizsgálatának kezdeményezése esetén az eljárás jogerős
befejezését követő 15 napon belül kell benyújtani ; e határidő elmulasztása esetén
igazolási kérelem előterjesztésének nincs helye . Az adóhatóság az engedélyt akkor adja
meg, ha megállapítható, hogy az a) és b) pontban foglaltak elháríthatatlan külső ok miatt
következtek be, vagy ha az adózó a negatív adóalap elkerülése, mérséklése érdekében
úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben tőle elvárható . Ha az adóhatóság a kérelmet az
eljárásra előírt határidőn belül nem utasítja el, a kérelemnek helyt adó határozathoz
fűződő jogkövetkezményeket kell alkalmazni .""
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Budapest, 2005 . április .'1 :

Farkas

országgyűlési képviselő

MSZP

Indokolás

A Tao. tv. nem ismeri a „bevétel" fogalmát, a törvényben nem szabályozott fogalmak
meghatározása kapcsán a számviteli törvényre utal.
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